
s 

 

 

repertorio generale n.2302 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI  CHIETI 
  

Verbale di deliberazione della 

Giunta Comunale 
Seduta del  4 settembre  2014  n. 170 

 

OGGETTO:  Notte di fine estate 2014. Modifica.  

L’anno duemilaquattordici  il giorno 4 del mese di settembre  alle ore 13:30 nella sede comunale 

in via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del  

Sindaco, Dr. Vincenzo d’Ottavio. 

 

Sono presenti gli Assessori: 

  1. Sig.      Michele             BOMBA 

        2. Sig.ra   Lea                    RADICO 

        3. Sig.      Roberto             SERAFINI 

         

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott.ssa Mariella Colaiezzi. 

 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita 

i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la delibera di G.M. n. 126 del 21 luglio 2014 con la quale si è autorizzato lo svolgimento della 

manifestazione “ Notte di fine Estate 2014” nella giornata del 6 settembre 2014; 

 
VISTA la nota dell’ Associazione Apam Fiva/Confcommercio, inviata in data 27/08/2014, con la quale 

chiede l’ampliamento delle aree richieste per lo svolgimento della manifestazione con le seguenti aree: via 

Cavour, p.za Plebiscito, largo Farnese, passeggiata Orientale ( altezza monumento ai marinai), Parco 

 



Ciavocco per la sistemazione di un piccolo parco giochi, al fine di poter coinvolgere maggiormente le attività 

commerciali; 

  

CONSIDERATA l’opportunità di aderire a tale proposta, atteso che la stessa è atta a promuovere 

l’immagine di tutta la città di Ortona; 

 

VISTO del D.Lgs. 267 del 18/08/2000; 

 

VISTO il parere favorevole reso dal Dirigente il Settore Attività tecniche e  produttive espresso ai sensi 

dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18/08/2000 n. 267, come risulta dall’allegata scheda che forma 

parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 
A voti unanimi, 

 
DELIBERA 

 

 

1) Modificare la delibera 126/2014 nel modo seguente: 

Aggiungere alle aree già individuate le seguenti Via Cavour, p.za Plebiscito, largo Farnese,   

Passeggiata Orientale ( altezza monumento marinai) per intrattenimenti e Parco Ciavocco per la 

sistemazione di un piccolo parco giochi;  

in caso di avversità atmosferiche la manifestazione sarà rinviata a sabato 20 settembre 2014; 

 

2) di dare atto che la delibera di Giunta Municipale n. 126 del 21/07/2014 risulta modificata         

limitatamente al precedente punto 1, restando confermato e invariato quanto deliberato in 

precedenza; 

  

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. 

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 

 

 

ILSEGRETARIO GENERALE 

 F.to M. COLAIEZZI  

IL PRESIDENTE 

F.to  V. d’OTTAVIO 

L’ASSESSORE ANZIANO 

F.to R. SERAFINI 

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona – 

www.comune.ortona.chieti.it – e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 

 

Ortona, 08 settembre  2014 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to M. COLAIEZZI 

 

 

La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

Ortona, 08 settembre  2014 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to M. COLAIEZZI 

 

 


